
Муниципальное автономное учреждение 
«Дворец культуры городского округа Ревда»

Приказ

28 февраля 2017 года г. Ревда №

О назначении должностного лица, 
ответственного за обобщение и 
своевременное направление для 
размещения на официальном сайте

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, во 
исполнение постановления администрации городского округа Ревда от 15.02.2017 № 370 «О 
порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий городского округа Ревда в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить главного бухгалтера Гагарину Елену Сергеевну ответственным 

должностным лицом за обобщение и своевременное направление для размещения на 
официальном сайте информацию о среднемесячной заработной плате директора учреждения, 
заместителей директора и главного бухгалтера.

2. Информацию о среднемесячной заработной плате предоставлять не позднее 30 
апреля года, следующего за отчетным периодом в управление культуры и молодежной 
политике администрации городского округа Ревда на бумажном носителе и в электронном 
виде.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


